
FED_Championnat de France Vetera
Impression du 17/02/2024 à 22:26:22

GR1

Tour 2

Rang Dossard N°Licence Nom club Cat Pts Clst Clst

1 20 7631306
LEMARCHAND
Michel

CAMA TT
-50 1788 17

2 56 7513819 FOURNIER Alain LE TRAIT YAINVI -60 1422 14

3 25 7619847 BOURHIS David RACING CLUB POR -50 1250 12

4 27 7613067 HUROT Anthony GCTT -50 1214 12

5 58 76982 FOUCOURT Martial CP YVETOT -60 1285 12

6 14 7621665
TANGUY Marie
Christine

ALCL GD QUEV.
-70 1273 12

7 26 7636630 MARIE Anthony RF HEUQUEVILLE -50 1212 12

8 144 7616321
BERROCHE
Dominique

RACING CLUB POR
-70 1254 12

9 21 7610342 VITCOQ Mathias FRANQUEVILLE ST -50 1545 15

10 24 7623596 PORET Nicolas CL NOINTOTAIS -50 1318 13

11 60 7616579 DARRAS David RACING CLUB POR -60 1290 12

12 65 7635735 ROUSSELLE Vincent CE CHEVRONSPORT -60 1157 11

13 66 764486 BECQUE Frederic CAMA TT -60 1095 10

14 139 7611410 AVONDE Jerome MESNIL-ESNARDTT -60 1176 11

15 98 76378 PASQUE Philippe ALCL GD QUEV. -70 1262 12

16 100 7628144 DENOYELLE Marc RACING CLUB POR -70 1178 11
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FED_Championnat de France Vetera
Impression du 17/02/2024 à 22:27:19

GR1

Tour 2

FED_Championnat de France Vetera / GR1 / poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 LEMARCHAND Michel 20 7631306 17 1788 09760425 CAMA TT -50

2 PORET Nicolas 24 7623596 13 1318 09760368 CL NOINTOTAIS -50

3 FOUCOURT Martial 58 76982 12 1285 09760014 CP YVETOT -60

4 AVONDE Jerome 139 7611410 11 1176 09760108 MESNIL-ESNARDTT -60

5 BERROCHE Dominique 144 7616321 12 1254 09760382 RACING CLUB POR -70

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 1 13:30 PORET Nicolas BERROCHE Dominique -8 -1 -7 1 2

3/4 2 13:30 FOUCOURT Martial AVONDE Jerome 7 9 -8 2 2 1

1/5 1 14:00 LEMARCHAND Michel BERROCHE Dominique -10 5 -7 3 7 2 1

2/3 2 14:00 PORET Nicolas FOUCOURT Martial 2 -12 -10 -4 1 2

1/4 1 14:30 LEMARCHAND Michel AVONDE Jerome 7 7 6 2 1

3/5 2 14:30 FOUCOURT Martial BERROCHE Dominique 2 -10 -7 5 8 2 1

1/3 1 15:00 LEMARCHAND Michel FOUCOURT Martial 5 4 9 2 1

2/4 2 15:00 PORET Nicolas AVONDE Jerome 2 5 9 2 1

1/2 1 15:30 LEMARCHAND Michel PORET Nicolas 9 -8 9 7 2 1

4/5 2 15:30 AVONDE Jerome BERROCHE Dominique -6 10 7 -7 7 2 1

Total des points : 8 5 7 5 5

joueur Rang Forfait

LEMARCHAND Michel 1

FOUCOURT Martial 2

BERROCHE Dominique 3

PORET Nicolas 4

AVONDE Jerome 5
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FED_Championnat de France Vetera
Impression du 17/02/2024 à 22:27:19

GR1

Tour 2

FED_Championnat de France Vetera / GR1 / poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 VITCOQ Mathias 21 7610342 15 1545 09760351 FRANQUEVILLE ST -50

2 FOURNIER Alain 56 7513819 14 1422 09760442 LE TRAIT YAINVI -60

3 DARRAS David 60 7616579 12 1290 09760382 RACING CLUB POR -60

4 PASQUE Philippe 98 76378 12 1262 09760107 ALCL GD QUEV. -70

5 HUROT Anthony 27 7613067 12 1214 09760218 GCTT -50

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5

2/5 3 13:30 FOURNIER Alain HUROT Anthony 6 -9 11 4 2 1

3/4 4 13:30 DARRAS David PASQUE Philippe 7 -8 4 8 2 1

1/5 3 14:00 VITCOQ Mathias HUROT Anthony -9 -7 -3 1 2

2/3 4 14:00 FOURNIER Alain DARRAS David 8 7 8 2 1

1/4 3 14:30 VITCOQ Mathias PASQUE Philippe 7 7 9 2 1

3/5 4 14:30 DARRAS David HUROT Anthony -7 -6 -6 1 2

1/3 3 15:00 VITCOQ Mathias DARRAS David 8 8 8 2 1

2/4 4 15:00 FOURNIER Alain PASQUE Philippe -6 2 10 6 2 1

1/2 3 15:30 VITCOQ Mathias FOURNIER Alain -9 7 -9 -9 1 2

4/5 4 15:30 PASQUE Philippe HUROT Anthony -4 9 -11 10 -4 1 2

Total des points : 6 8 5 4 7

joueur Rang Forfait

FOURNIER Alain 1

HUROT Anthony 2

VITCOQ Mathias 3

DARRAS David 4

PASQUE Philippe 5
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FED_Championnat de France Vetera
Impression du 17/02/2024 à 22:27:19

GR1

Tour 2

FED_Championnat de France Vetera / GR1 / poule 3

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 BOURHIS David 25 7619847 12 1250 09760382 RACING CLUB POR -50

2 TANGUY Marie Christine 14 7621665 12 1273 09760107 ALCL GD QUEV. -70

3 MARIE Anthony 26 7636630 12 1212 09760417 RF HEUQUEVILLE -50

4 BECQUE Frederic 66 764486 10 1095 09760425 CAMA TT -60

5 ROUSSELLE Vincent 65 7635735 11 1157 09760082 CE CHEVRONSPORT -60

6 DENOYELLE Marc 100 7628144 11 1178 09760382 RACING CLUB POR -70

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1/6 5 13:30 BOURHIS David DENOYELLE Marc -8 7 5 -7 7 2 1

2/5 6 13:30 TANGUY Marie Christine ROUSSELLE Vincent 3 -9 11 7 2 1

3/4 7 13:30 MARIE Anthony BECQUE Frederic 9 -5 10 12 2 1

1/5 5 14:00 BOURHIS David ROUSSELLE Vincent -9 10 -7 -9 1 2

4/6 6 14:00 BECQUE Frederic DENOYELLE Marc 4 9 5 2 1

2/3 7 14:00 TANGUY Marie Christine MARIE Anthony 8 5 -7 9 2 1

1/4 5 14:30 BOURHIS David BECQUE Frederic 9 2 9 2 1

3/5 6 14:30 MARIE Anthony ROUSSELLE Vincent 8 9 8 2 1

2/6 7 14:30 TANGUY Marie Christine DENOYELLE Marc 7 -7 4 7 2 1

1/3 5 15:00 BOURHIS David MARIE Anthony 2 -6 9 9 2 1

2/4 6 15:00 TANGUY Marie Christine BECQUE Frederic -8 9 -9 -6 1 2

5/6 7 15:00 ROUSSELLE Vincent DENOYELLE Marc 4 9 -3 9 2 1

1/2 5 15:30 BOURHIS David TANGUY Marie Christine 11 2 -7 -1 7 2 1

3/6 6 15:30 MARIE Anthony DENOYELLE Marc -6 8 15 -8 8 2 1

4/5 7 15:30 BECQUE Frederic ROUSSELLE Vincent -7 -10 -6 1 2

Total des points : 9 8 8 7 8 5

joueur Rang Forfait

BOURHIS David 1

TANGUY Marie Christine 2

MARIE Anthony 3

ROUSSELLE Vincent 4

BECQUE Frederic 5

DENOYELLE Marc 6
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FED_Championnat de France Vetera
Impression du 17/02/2024 à 22:29:44

GR1_P_CLST

tour 1

FED_Championnat de France Vetera / GR1_P_CLST / poule 1

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 LEMARCHAND Michel 20 7631306 17 1788 09760425 CAMA TT -50

2 FOURNIER Alain 56 7513819 14 1422 09760442 LE TRAIT YAINVI -60

3 BOURHIS David 25 7619847 12 1250 09760382 RACING CLUB POR -50

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 1 16:00 LEMARCHAND Michel BOURHIS David 4 9 14 2 1

2/3 1 16:30 FOURNIER Alain BOURHIS David 13 -7 5 8 2 1

1/2 1 17:00 LEMARCHAND Michel FOURNIER Alain -11 9 6 8 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

LEMARCHAND Michel 1

FOURNIER Alain 2

BOURHIS David 3

FED_Championnat de France Vetera / GR1_P_CLST / poule 2

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 FOUCOURT Martial 58 76982 12 1285 09760014 CP YVETOT -60

2 HUROT Anthony 27 7613067 12 1214 09760218 GCTT -50

3 TANGUY Marie Christine 14 7621665 12 1273 09760107 ALCL GD QUEV. -70

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 2 16:00 FOUCOURT Martial TANGUY Marie Christine 7 -9 9 4 2 1

2/3 2 16:30 HUROT Anthony TANGUY Marie Christine 8 4 4 2 1

1/2 2 17:00 FOUCOURT Martial HUROT Anthony -6 -6 -6 1 2

Total des points : 3 4 2

joueur Rang Forfait

HUROT Anthony 1

FOUCOURT Martial 2

TANGUY Marie Christine 3

FED_Championnat de France Vetera / GR1_P_CLST / poule 3

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 BERROCHE Dominique 144 7616321 12 1254 09760382 RACING CLUB POR -70

2 VITCOQ Mathias 21 7610342 15 1545 09760351 FRANQUEVILLE ST -50

3 MARIE Anthony 26 7636630 12 1212 09760417 RF HEUQUEVILLE -50

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 3 16:00 BERROCHE Dominique MARIE Anthony -9 9 -9 -5 1 2

2/3 3 16:30 VITCOQ Mathias MARIE Anthony -11 -5 -9 1 2

1/2 3 17:00 BERROCHE Dominique VITCOQ Mathias 6 10 8 2 1

Total des points : 3 2 4

joueur Rang Forfait

MARIE Anthony 1

BERROCHE Dominique 2

VITCOQ Mathias 3
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FED_Championnat de France Vetera
Impression du 17/02/2024 à 22:29:44

GR1_P_CLST

tour 1

FED_Championnat de France Vetera / GR1_P_CLST / poule 4

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 PORET Nicolas 24 7623596 13 1318 09760368 CL NOINTOTAIS -50

2 DARRAS David 60 7616579 12 1290 09760382 RACING CLUB POR -60

3 ROUSSELLE Vincent 65 7635735 11 1157 09760082 CE CHEVRONSPORT -60

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 4 16:00 PORET Nicolas ROUSSELLE Vincent 5 -8 -8 4 6 2 1

2/3 4 16:30 DARRAS David ROUSSELLE Vincent 11 11 -9 6 2 1

1/2 4 17:00 PORET Nicolas DARRAS David 8 -9 2 -6 5 2 1

Total des points : 4 3 2

joueur Rang Forfait

PORET Nicolas 1

DARRAS David 2

ROUSSELLE Vincent 3

FED_Championnat de France Vetera / GR1_P_CLST / poule 5

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

1 AVONDE Jerome 139 7611410 11 1176 09760108 MESNIL-ESNARDTT -60

2 BECQUE Frederic 66 764486 10 1095 09760425 CAMA TT -60

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 5 16:00 AVONDE Jerome Absent

2/3 5 16:30 BECQUE Frederic Absent

1/2 5 17:00 AVONDE Jerome BECQUE Frederic -8 -8 -9 1 2

Total des points : 1 2 0

joueur Rang Forfait

BECQUE Frederic 1

AVONDE Jerome 2

FED_Championnat de France Vetera / GR1_P_CLST / poule 6

Rang Nom Dossard N°Licence Clst Points N°club club Cat.

Tab Heure : F joueur 1 joueur 2 F 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 6 16:00 Absent Absent

2/3 6 16:30 Absent Absent

1/2 6 17:00 Absent Absent

Total des points : 0 0 0

joueur Rang Forfait
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